РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2019      № 38                                                                                     с. Аллак
	О внесении изменений и дополнений в решение Аллакского сельского Совета депутатов от 21.06.2018 № 12 «Об образовании административной комиссии при Администрации  Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края»

 	В соответствии с законом Алтайского края от 10 марта 2009 г. N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», ст. 36  Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  Аллакский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
         1.Внести следующие изменения и дополнения в решение от 21.06.2018 № 12 «Об образовании административной комиссии при Администрации  Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края»:
1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:
В соответствии с законом Алтайского края от 10 марта 2009 г. N 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», закона Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»,  ст. 36  Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  Аллакский сельский Совет депутатов
1.2. Утвердить новый состав административной комиссии. Приложение к решению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ
административной комиссии при Администрации Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края
Печенина Т. В. – глава сельсовета, председатель комиссии;
Киль Н. Г.  – депутат сельского Совета депутатов,  заместитель председателя комиссии;
Мартыненко Е. Б.  – заместитель главы Администрации сельсовета, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Паршуков А. М.  – депутат сельского Совета депутатов;
Кайзер С. И. – агроном ООО «Возрождение»;
Мальцева Л. И. - депутат сельского Совета депутатов;
Цаан Ф. Д.  – начальник ПЧ-24.
[bookmark: _GoBack]          2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования .
  4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету и экономике (Киль Н. Г.)

Глава сельсовета                                                        Председатель сельского
 ______________Т. В. Печенина                              Совета депутатов
26.09.2019                                                                   __________А. В. Тарасова
№ 11-сс